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Orari i konsultimeve:
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E premte, ora: 9:00 – 10:00

 

.

2009 – , Doktor i Shkencave Filologjike, (Universiteti publik,Shën Kirili e Metodi,
Filologji  “Bllazhe  Koneski”  Shkup).  Fusha  e  specializimit,  Struktura
morfosintaksore  e  formimit  të  emrit  ndërmjet  shqipes  dhe  anglishtes.

Disertacioni i doktoraturës është punuar, studiuar, shkruar dhe mbrojtur në tri
gjuhë:

a. Shqip,

https://filologjia.uni-prizren.com/prof-ass-dr-shkelqim-millaku/


b. Anglisht,

c. Maqedonisht.

2004 – 2007 studimet pasuniversitar në Universitetin e Prishtinë, Fakultetin  e
 Filologjisë, Prishtinë. Tema e magjistraturës: Kompozitat në revistën “Përpjekja
shqiptare”, të cilën e kam mbrojtur, më 14 shtator 2007.

2008 në Master të gjuhës angleze (me provime diferenciale)

2001  –  2003  studimet  themelore  në  Universitetin  e  Prishtinës,  Fakultetin  e
Filologjisë, Prishtinë.  Drejtimi: Gjuhë dhe letërsi shqipe, të cilat i kam mbaruar
me notë mesatare mbi tetë (dhe kryer njëherazi një vit para afati). Profesor.


